SODISE

Famille : SIGNALISATION

FICHE PRODUIT

17044.40

45.00

45.00

51.00

GARANTIE

DESCRIPTIF

Descriptif :

Précablé : cable longueur 45cm.

Corps robuste en aluminium.

IP69K.
6500K.
Déparasité.

Les plus :

w Haute résistance aux lavages haute pression (IP6k9k).

Voltage

10/30V

Lumens

1200Im

Conditionnement

boite

29/10/2025

Cable

longueur 0,4m

Matiére

aluminium

Lot de

x 40

Faisceau

longue portée

Technologie

LED

Forme

rectangle

Dimensions

160x46x60mm

Indice de protection

IP69K

Puissance

18W

Sous réserve de modifications techniques et erreurs

Photos et document non contractuels

Code
EAN

Led

6 LED 3W

Réf.

17044.40

43805

170446

1
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